
MUSEO GALILEO - ISTITUTO E MUSEO DI STORIA DELLA 
SCIENZA 

 

Atti relativi alle procedure  

 

 

Manifestazione d’interesse 

 

Si comunica che in risposta alla procedura di “Invito ad offrire per l'affidamento dei lavori di 
riallestimento del piano terra del Museo Galileo - Istituto e Museo di Storia della Scienza in Piazza 
dei Giudici 1, Firenze, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. B), D.Lgs. N. 50/16 e dell'art. 5, comma 2, 
n.3) del Regolamento Acquisti del Museo - Appalto a valere sul progetto "Museo Galileo: offerta di 
nuovi servizi di informazione a diffusione della cultura scientifica" CUP B13D21007960001”, sono 
pervenute le manifestazioni di interesse dai seguenti soggetti economici: 

 

 "Mambo sas di Michelacci Stefano Sas”, lettera di invito ad offrire, rif. 495 RF/ia del 
20/12/2022"  

 "Falegnameria Mannori srl”, lettera di invito ad offrire, rif. 497 RF/ia del 20/12/2022 
 "Opera Laboratori Fiorentini S.p.a.”, lettera di invito ad offrire, rif. 496 RF/ia del 20/12/2022"

    
     

 

 

Firenze, 21/12/2022 

 

  


